
Пријава и Изјава 
Испраќаое на 

дпкументи* 

МЕПСП пдгпвпр: 
прифакаое 

/ 
пдбиваое 

Краен датум за 
испраќаое на 
пптпишанипт 

Дпгпвпр пп факс 

Краен датум за 
испраќаое на 4 
пригинали на 
пптпишанипт 

Дпгпвпр пп ппшта 

најдпцна дп 23.11.2016 гпдина, 
дп 14:00 CET 

1 ден ппдпцна 
дп 25.11.2016 гпд 

дп 12:00 CET 
дп 28.11.2016 гпд дп 

12:00 CET 

*Дпкументи:                   

- Пптврда дека претпријатијата кпи ги претставуваат не се ппд стечај или вп прпцедура на ликвидација         

- Пптврда сп кпја се дпкажува дека сп правпсилна пресуда не му е изречена прекршпчна санкција – забрана за вршеое на прпфесија, дејнпст или дплжнпст, т.е. привремена забрана за вршеое дејнпст 

- Закпнскп пвластуваое на претставниците да ги застапуваат претпријатијата вп прпцеспт на дпделуваое на пренпсен капацитет и дека се заппзнаени сп пбврските кпи прпизлегуваат пд пвластуваоетп 

- Пптврда дека вп ппследните 5 (пет) гпдини не му била изречена правпсилна пресуда за учествп вп злпстпрничка прганизација, кпрупција, измама или переое пари.   

Сите дпкументи не смеат да бидат ппстари пд 6 (шест) месеци.          
АД МЕПСП дпкплку се ппспмнева вп наведените дпкументи гп задржува правптп да ппбара инфпрмации директнп пд надлежните пргани кпи ги издале дпкументите.  

 
Дпставуваоетп на ппнудите за гпдишните аукции ќе се спрпведе исклучивп сп кпристеое на спфтверската алатка за алпкација на прекугранични пренпсни капацитети преку линкпт 

https://aukcijaatc.mepso.com.mk , псвен вп случај на нераспплпживпст на спфтверската алатка. 
Вп случај на  нераспплпживпст на спфтверската алатка, АД МЕПСП навременп ќе ги извести Учесниците кпи имаат правп да учествуваат вп прпцеспт на дпделуваое на прекугранични 

пренпсни капацитети преку електрпнска ппшта (е-mail) и аукцијата ќе се спрпведе сп дпставуваое на ппнудите пп факс спгласнп “ПРИВРЕМЕНИТЕ ПРАВИЛА ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА РАСППЛПЖИВИТЕ 
ПРЕНПСНИ КАПАЦИТЕТИ НА ИНТЕРКПНЕКТИВНИТЕ ВРСКИ НА ЕЛЕКТРПЕНЕРГЕТСКИПТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДПНИЈА НА ГПДИШНП НИВП”. 

 

Календар за Гпдишна Алпкација 
 

Алпкациска 
прпцедура 

За 
гпдина 

 
 
 
 
 
 

 
Пбјавуваое 

на  
Правила  

и  
рпкпви  

на 
прпцедурата 

за  
алпкација 

 
Изјава, 

Пријава, 
Дпкументи  

дп  
14:00 (CET) 

 
МЕПСП 

пдгпвпр: 
прифакаое 

/ 
пдбиваое 

 
Краен датум 

за испраќаое 
на 

пптпишанипт 
Дпгпвпр пп 

факс дп 
12:00 CET 

 
Пбјавуваое 

на 
вреднпсти  

за  
АТС  
дп  

15:00  
(CET) 

 
Ден  
за  

дпстава  
на 

 Ппнуди 
09:00-14:00 

(CET) 
 

 
Пбрабптка 

на 
Ппнудите 

 
Инфпрмација 

за  
резултатите  

пд 
прпцедурата 

за  
алпкација 

дп 
 15:00 (CET) 

 

 
Датум 

на пптпишу-
ваое 

на Анекс на 
Дпгпвпр 

дп 
12:00 (CET) 

 

 
Фактурираое 

за 

правп 
на 

кпристеое 
на 

капацитет 
 

 
Рпк     
 за 

плаќаое 
за 

правп 
на 

кпристеое 
на 

капацитет 

 
Ппчетпк  

на 
кпристеое 

на пренпсен 
капацитет 

             

2017 21.11.2016 23.11.2016 24.11.2016 25.11.2016 28.11.2016 30.11.2016 30.11.2016 01.12.2016 12.12.2016 14.12.2016 23.12.2016 01.01.2017 

             

 

https://aukcijaatc.mepso.com.mk/

